^â/mo/m' f cia ^.i/a/f cici G/arú/rca cie (Sao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 13135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 408/2022

N

São Roque, 9 de agosto de 2022. 2q
ó>?
?:z

í\jO>

Prezada Família, 1°

CO o

c

Encaminha a Moção N° 275/2022. De pesar gã
g g

pelo falecimento do estimado Senhor Maeli de Souza Moura õ|
Z Q)

5 ̂
Encaminhamos a Moção de Pesar n° 275/2022, 5-5

de autoria do Nobre Vereador NEWTON DIAS BASTOS, pelo falecimento do ||
o 3

estimado Senhor MAELI DE SOUZA MOURA, apresentada ao Egrégio Plenário
< "5

desta Casa de Leis, na 25® Sessão Ordinária, realizada em 08 de agosto de S©
ID Ô

2022. si
0.(5
it> e

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros Is
e

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

^ a

."É
CTl O

oE^ w

çS
"w 'w

•àá

'ÕIO
•c i>

o Q.

JULIOrAfilONlO MARIANO 81
0) L>

(JULlO MARIANO)
Ç  . Presidente l.i

o"!

£'o)

•§0
o-c
«o
UJ C
o
u

(0A familia enlutada do estimado Senhor

MAEÜ DE SOUZA MOURA ^

PROTOCOLO N° CETSR 09/08/2022 -10:46 10172/2022/AH

<M.o- ue

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www,camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD-aov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO 275/2022
CO

D
CO

De Pesar peto falecimento do estimado Senhor úi

Maeii de Souza Moura

CVi?
CVIQ.
O (U

®<

S o
o cn

o=õ

£'8
Excelentíssimo Senhor Presidente, ® °

Se

0)-E
to d)

h»! CD
N.y
o ̂
CO o

o 3

Faleceu o estimado Senhor MAELl DE SOUZA
CD • "

MOURA.
^1

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

NILTINHO BASTOS

Vereador

o 8
z|
o Q)
t" ̂

cr
Sabemos ser incomensurável a dor de seus

familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um

dos poucos meios de amenizar esse dificil momento. S-|
E

II
"tõ-P

l»!
■o o

Isso posto, o Vereador Newton Dias Bastos,
solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata
da presente Sessão, Moção de Pesar peto falecimento do Senhor MAELl DE _i|
SOUZA MOURA.

CO zs
c u

tE

ço£
Õ-O
•o W
U t/l

•®g
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 4
de agosto de 2022. | |

g'5
X} o
ffi .w

NEWTON DIAS BASTOS s
CO

Q.

PROTOCOLO N" CETSR 04/08/2022 - 08:38 9362/2022/AH